oCi3ca0 g,
S,

)\

o>

-
I)JegI,E op OB.EQ

Campeonatos Regionais Clubes - Inf e Abs
Albufeira, 10- - 11-5-2014

w

l

\
-

Albufeira

CAMARA MUNICIPAL

Campeonato Regional de Clubes_ABS Fem

Todas as provas

Todos, 12 anos e mais velhos
. Portinado

. Tavira Natacao

. Natacdo de Olhao
. Natag&o de Faro
FC Ferreiras

. Lagoa AC

. Armacenenses

. Beja

Natacao de Lagos
Individual do Algarve

=

. Louletano / Loule Concelho

. Colegio Bernardette Romeira

PORTIN
LDC
TNC
CNOL
CNFA
FCF
ACDCBR
LAC
CFOA
CNBE
CNL
INDALG

363
353
271
201
168
129
65
63
62

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Associagdo De Natagdo Do Algarve

11-05-2014 12:48 - Pagina 1



