



Campeonatos Regionais Clubes - Inf e Abs Albufeira, 10- - 11-5-2014

Campeonato Regional de Clubes_ABS_Fem

Todas as provas

Todos,	12	anos	е	mais	velhos

1. Portinado	PORTIN	363
2. Louletano / Loule Concelho	LDC	353
3. Tavira Natação	TNC	271
4. Natação de Olhão	CNOL	201
5. Natação de Faro	CNFA	168
6. FC Ferreiras	FCF	129
7. Colegio Bernardette Romeira	ACDCBR	65
8. Lagoa AC	LAC	63
9. Armacenenses	CFOA	62
10. Beja	CNBE	-
Natacao de Lagos	CNL	-
Individual do Algarve	INDALG	-



